
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

ANEMONE-RAANU
Malli: Lankava, Molla Mills.
Koko: 73x120 cm.
Lanka: 18-säikeistä Molla-kalalankaa (100 % puuvilla, 
500 g = n. 840 m) 380 g tomaatinpunaista (44) ja 250 
g jadenvihreää (51) sekä 18-säikeistä Liina-kalalankaa 
(100 % puuvilla, 500 g = n. 840 m) 560 g luonnonvalkoi-
nen (1) ja 65 g mustaa (80).
Virkkauskoukku: 3,5 mm tai käsialan mukaan.
Muuta: 73 cm onttoa alumiinitanko ja vahvaa siimaa.

Tekniikka: Työ kirjovirkataan tasona pylväillä ja neljäl-
lä eri värillä kaavion mukaan. Lue kaavion parittomat eli 
oikean puolen kerrokset oikealta vasemmalle ja parilli-
set vasemmalta oikealle. Kuljeta kahta kudetta silmukoi-
den sisässä koko työn ajan mutta jätä musta kude ai-
na kuvion loppuun, työn nurjalle puolelle. Kun vaihdat 
langan väriä, virkkaa edeltävän silmukan viimeinen lan-
gankierto uudella värillä. Kiristä mukana kulkevia lanko-
ja sopivasti, jotta niistä ei jää löysää lenkkiä värinvaih-
tokohtaan. Pidä kaikki langat samalla kireydellä ja tee 
mahdollisimman tiiviitä silmukoita. Virkkaa kerroksen 
viimeinen silmukka aina ilman muita lankoja.
Tiheys: 25 s ja 11 krs = 10 cm.

Työohje: Virkkaa luonnonvalkoisella langalla aloitusket-
juun 182 kjs.
1. krs (op): Virkkaa 1 p neljänteen kjs:aan koukulta, ota 
mukaan punainen ja vihreä lanka, virkkaa sitten valkoi-
sella 1 p jokaiseen ketjusilmukkaan ja samalla värilliset 
langat silmukoiden sisään. Virkkaa kerroksen viimeinen 
p ilman sisällä kulkevia lankoja = 180 s. Virkkaa kerros-
ten loppuun aina 3 kjs kääntymiseen (= seuraavan krs:n 
1. p).
2.-4. krs: Ota mukaan värilliset langat ja virkkaa valkoi-
sella 1 p jokaiseen s:aan ja samalla värilliset langat silmukoiden sisään. Virkkaa lopuksi krs:n viimeinen s ilman vä-
rillisiä lankoja ja 3 kjs kääntymiseen.
5. krs: Virkkaa valkoisella 94 p ja samalla värilliset langat silmukoiden sisään, vaihda työhön vihreä lanka, virkkaa 
12 p ja samalla valkoinen ja punainen lanka silmukoiden sisään, virkkaa lopuksi valkoisella 74 p ja värilliset langat 
silmukoiden sisään. Muista virkata krs:n viimeinen p ilman sisällä kulkevia lankoja ja 3 kjs kääntymiseen.
6.-24. krs: Virkkaa piirroksen mukaan. 
25. krs (op): Virkkaa valkoisella 16 p ja punaisella 34 p, ota mukaan musta lanka, virkkaa sillä 14 p ja jätä lanka 
sitten nurjalle puolelle odottamaan, virkkaa punaisella 36 p, vihreällä 52 p, valkoisella 28 p ja 3 kjs kääntymiseen.
26. krs: Virkkaa valkoisella 28 p, vihreällä 54 p, punaisella 32 p, ota kuvion reunassa odottava musta lanka, virkkaa 
sillä 20 p ja jätä se sitten odottamaan, virkkaa punaisella 32 p, valkoisella 14 p ja 3 kjs kääntymiseen. 
Jatka piirroksen mukaan. Virkkaa lopuksi valkoisella langalla 6 krs. Katkaise sitten värilliset langat ja virkkaa kerrok-
sen loppuun 3 kjs, käänny ja aloita päärmeen virkkaus ripustustankoa varten: Virkkaa pienemmällä koukulla tan-
gon tarvitsema kerrosmäärä pylväitä. Jätä loppuun lankaa päärmeen ompelua varten. Tee halutessasi samanlainen 
päärme alareunaan ja pujota sen sisälle litteä puu- tai alumiinilista.

Viimeistely: Ompele päärmeet nurjalle puolelle. Pujota tanko yläreunaan ja halutessasi lattalista alareunaan. Pujo-
ta siima tangon läpi, solmi sen päät tiukasti yhteen ja siirrä solmu tangon sisään.



= 2 p (= pylväs), luonnonvalkoinen
= 2 p, jadenvihreä
= 2 p, tomaatinpunainen
= 2 p, musta
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